
OBJEDNÁVKA č. O-0040/16977360/2024  

Datum: 4. 3. 2024

Odběratel:

 Střední škola designu a řemesel
Kladno, příspěvková organizace

 U Hvězdy 2279
27201  Kladno  

   
IČO: 16977360 
DIČ: CZ16977360  

 

Dodavatel:
 POHL Kladno spol. s r.o.  
 5. května 343

27308  Pchery 
Telefon:

Email:
IČO: 47534702 
DIČ: CZ47534702 

Objednáváme u Vás:

Označení položky Jednotková cena
bez DPH Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH

celkem
Na  základě cenové
nabídky u Vás
objednáváme
autobusovou dopravu pro
rok 2024 (od 4.3.2024) s
cenou za km, za 1 hodinu
čekání a pronájem
autobusu dané v cenové
nabídce v celkové
maximální výši 150 000,-
Kč včetně DPH za daný
rok. Specifikaci
jednotlivých objednávek
dodá odpovědný
pracovník školy. Dílčí
objednávky budou
obsahovat trasu jízdy,
datum, místo a čas
přistavení autobusu.
Úhrada služeb bude
prováděna na základě
faktur vystavených
dodavatelem a musí
splňovat náležitosti
daňového dokladu dle ust.
§28 zák. č.235/2004 a
zák. č. 563/1991 Sb. v
platném znění.
Tato objednávka nabývá
účinnosti dnem uveřejnění
v Registru smluv podle
zákona č.340/2015 Sb., v
platném znění. Dodavatel
poskytne odběrateli
součinnost při
uveřejňování v Registru
smluv. Mimo jiné určí data,
která si přeje v Registru
smluv anonymizovat.
Objednávku v Registru
smluv uveřejní odběratel.

1,00 12% 133 928,57 Kč 16 071,43 Kč 150 000,00 Kč

Cena celkem s DPH: 150 000,00 Kč



Zpráva:

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Ing. Jana Bláhová Datum:

Objednávku vystavil:
Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)


